СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2019 г.                                                          № 95-6-23
О структуре администрации Пашковского сельсовета

Курского района Курской области

В соответствии со статьёй 37  Федерального закона от 6 октября   2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 33 Устава муниципального образования   « Пашковский сельсовет» Курского района Курской области, в целях эффективной и качественной работы администрации Пашковского сельсовета, рационального использования муниципальных служащих,  Собрание  депутатов  Пашковского сельсовета Курского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить в новой редакции структуру администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области, являющуюся исполнительно-распорядительным органом Пашковского сельсовета Курского  района.

2. Решение Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области №209-5-67 от 21.12.2016 года, считать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и  распространяет  свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января 2020 года. Данное решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области
Председатель Собрания депутатов

Пашковского сельсовета

Курского района                                                                          Колтунов М.С.

Глава Пашковского сельсовета

Курского района                                                                           Хорьяков С.Н.

Утверждена

Решением Собрания депутатов Пашковского

сельсовета Курского района

от 20.12.2019 года № 95-6-23
	СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ПАШКОВСОКГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСОКГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Глава Пашковского сельсовета

Специалист по ВУС

Заместитель Главы по общим вопросам

Заместитель Главы по финансам и экономике